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Szydłowi  c, dnia  5.05.2023

Marek  Sokołowski'

Radny  Powiatu  Szydłowieckiego

za pośrednictwem  Przewodniczącego  Rady  Powiatu  w Szydłowcu

W zawiązku  z brakiem  działania  w zakresie  naprawy  zdewastowanej  nawierzchni  drogi  powiatowej  Barak

-Stacja  PKP na odcinku  pomiędzy  miejscowościami  Barak  - Sadek  oraz drogi  Mniszek  - Omięcin  -

Szydłowiec,  przy miejscowości  Omięcin  na odcinku  okoto  1 km, kieruję  zapytanie,  w jakim  terminie

zostaną  przeprowadzone  prace  remontowe,  w  celci  naprawy  deformacji  podbudowy  i ubytków

nawierzchni,  zagrażających  bezpieczeństwu  użytkowników.  W odpowiedzi,  którą  otrzymałem  5 maja,

udzielono  informację  w zakresie  pytania  o planowanych  zamierzeniach  odnośnie  modernizacji  w/w dróg.

W zakresie  zapytania  o remonty  cząstkowe;  udzielona  została  jednozdaniowa,  ogólnikowa  odpowiedź,

iż są one  realizowane  w ramach  budżetu,  na bieżąco  przez  Zarząd  Dróg Powiatowych.  Jest  ona  w kwestii

remontów  realizowanych,,na  bieżąco"  nieprawdziwa.  W roku  budżetowym  2023,  od stycznia  do dnia

dzisiejszego  w zakresie  remontów  cząstkowych,  takie  prace  na drogach  nie były  wykonywane  ani

na zgłaszanych  odcinl<ach  dróg,  ani na innych  drogach  powiatowych.

Stan odcinków  dróg,  w sprawie  których  kieruję  interpelację  jest  na tyle  zły iż widoczne  są deformacje

podbudowy dro@i. Tvvorzą  się,,zapadliska", w czasie opadów zalewane wodą,  dodatkowo niszczy to drogę

jaki  zwiększa  ryzyko  kolizji  z,,dziurą"  w drodze.  Kierowcy  zmuszeni  są do zjeżdżania  po za jednię,  celem

ominięcia  przeszkód.

Nadmienię  iż brak oznakowania  drogowego  informującego  o złym stanie  drogi.  Nie ma ograniczenia

prędkości,  co dla osób  nieznających  drogi,  zwiększa  znacznie  ryzyko  wypadku.

W  związku  z opisanym  stanem  tych  dróg  domagam  się  natychmiastowego  oznakowania  drogi

i przystąpienia  do jej naprawy.  Lekceważenie  obowiązków  przez Zarządcę  Drogi  i Starostę  ,  może

skutkować  uszkodzeniem  pojazdów  i wypadkami.

Do interpelacji  załączam fotografie


